ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:           /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 9  năm 2019

V/v thống nhất nhân sự

lãnh đạo Hội đồng thi tuyển

giáo viên năm 2019

của huyện Sơn Hà

                    Kính gửi: UBND huyện Sơn Hà

Xét đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Sơn Hà tại Công văn số

1111/UBND-NV ngày 20/8/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số

1676/SNV-CCVC ngày 27/8/2019 về việc thống nhất nhân sự lãnh đạo Hội

đồng thi tuyển giáo viên năm 2019 của huyện Sơn Hà, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

Thống nhất việc UBND huyện Sơn Hà cơ cấu Phó Chủ tịch (phụ trách

kinh tế) làm Chủ tịch Hội đồng thi, Trưởng cơ quan Tổ chức – Nội vụ hoặc

Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách làm Phó Chủ tịch Hội đồng

thi trong kỳ thi tuyển dụng giáo viên của huyện Sơn Hà năm 2019. UBND

huyện Sơn Hà thành lập Hội đồng thi theo đúng quy định tại Điều 1 Quy chế

tổ chức thi tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức ban hành kèm theo Thông tư số

03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ.

Yêu cầu UBND huyện Sơn Hà triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như  trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),

  KGVX, CBTH

- Lưu VT, NC, Vi522.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-05T01:39:08+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T03:59:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T03:59:40+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-05T18:29:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!